	[bookmark: _GoBack]附件：
平顶山市尾矿库包保人员名单

	序号
	县（区/市）
	尾矿库名称
	尾矿库所属或管理单位
	尾矿库地址
	是否有生产经营主体（有/无）
	运行状态（在用、停用、在建、停建等）
	矿种
	是否“头顶库”（是/否）
	等别
	坝高（m）
	库容（万m³）
	企业或主要负责人（一级库长）
	乡、县政府联系包保责任人
	风险分级评定
	日常监管主体

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	乡级（二级库长）
	县级（三级库长）
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	设计等别
	设计坝高
	现状坝高
	设计库容
	现状库容
	姓名
职务
	姓名
职务
	姓名
职务
	
	

	1
	舞钢市
	河南安钢集团舞阳矿业公司罗寺沟尾矿库
	舞阳矿业
	武功乡
	有
	在用
	铁矿
	是
	二
	70
	70
	2896
	1509
	邱合祥
经理
	郭金标
乡长
	刚延召
市委常委、常务副市长
	B
	平顶山市应急管理局

	2
	舞钢市
	舞钢中加矿业公司黄沟尾矿库
	中加矿业
	庙街乡
	有
	在用
	铁矿
	是
	三
	65
	63
	1404
	1314
	张贯卫
副经理
	李春燕
乡长
	常振强
市政府党组成员、四级调研员、安委会专职副主任
	D
	舞钢市应急管理局

	3
	鲁山县
	国贝石村板沟尾矿库
	河南省健珑矿业有限公司
	赵村镇
	有
	停建
	铅锌
	否
	四
	59
	59
	99.14
	0
	王新会
厂长
	樊晓飞
赵村常务副镇长
	孙林
市尧管局局长、县委统战部长、县政协党组副书记
	D
	鲁山县应急管理局

	4
	鲁山县
	大利铁矿尾矿库
	河南大利实业有限公司
	下汤镇
	有
	停用
	铁矿
	是
	五
	20
	20
	6
	4.5
	李冰
总经理
	贾科选
下汤镇党委委员、常务副镇长
	陈延庭
政协主席
	D
	鲁山县应急管理局

	5
	鲁山县
	燚坤选厂尾矿库
	鲁山县国锐实业有限公司
	下汤镇
	有
	停用
	铁矿
	是
	五
	16
	13
	41.2
	30
	徐国栋
总经理
	贾科选
下汤镇党委委员、常务副镇长
	陈延庭
政协主席
	D
	鲁山县应急管理局

	6
	鲁山县
	柴岭干法堆存赤泥库
	河南汇源铝业有限公司
	梁洼镇
	有
	停用
	铝
	否
	四
	17
	14
	218
	115
	孟庆祥
厂长
	吕留记
梁洼镇常务副镇长
	李杰
重点项目领导小组副组长
	B
	鲁山县应急管理局

	7
	鲁山县
	黎星铜矿尾矿库
	鲁山县泰成矿业有限公司
	团城乡
	有
	停用
	铜矿
	否
	五
	28
	28
	26.4
	20
	张海燕
总经理
	于万海
团城乡平安建设主任
	杨东玖
市尧管局党委委员、副局长
	D
	鲁山县应急管理局

	8
	鲁山县
	荣基选厂尾矿库
	鲁山县荣基矿业有限公司
	团城乡
	有
	停用
	铁矿
	否
	五
	28
	28
	40
	25
	黄江龙
厂长
	于万海
团城乡平安建设主任
	杨东玖
市尧管局党委委员、副局长
	D
	鲁山县应急管理局

	9
	鲁山县
	草店金矿王沟尾矿库
	河南旭金矿业有限公司
	熊背乡
	有
	回采
	金银
	否
	四
	40
	36
	59
	48
	古树奎
厂长
	牛攀攀
熊背乡常务副乡长
	李斌
县人大常委会副主任、县工商联主席
	B
	鲁山县应急管理局

	10
	鲁山县
	鑫源选矿厂尾矿库
	鑫源铁矿磁选有限公司
	观音寺乡
	有
	回采
	铁矿
	否
	四
	36
	30
	161.63
	98
	王宪伟
厂长
	王帅钦
党委副书记、政法委员
	郭伟
民政协党组成员、副主席
	B
	鲁山县应急管理局

	11
	鲁山县
	鑫堡选矿厂尾矿库
	鑫源铁矿磁选有限公司
	观音寺乡
	有
	在用
	铁矿
	否
	五
	10
	10
	7
	4.5
	王国现
厂长
	王帅钦
党委副书记、政法委员
	郭伟
民政协党组成员、副主席
	B
	鲁山县应急管理局

	12
	鲁山县
	竹园分厂尾矿库
	鑫源铁矿磁选有限公司
	观音寺乡
	有
	停用
	铁矿
	否
	五
	28
	28
	32.5
	26
	常占京
经理
	李俊良
行政执法队大队长
	郭伟
民政协党组成员、副主席
	D
	鲁山县应急管理局

	13
	鲁山县
	利国源选厂尾矿库
	平顶山市利国源铁矿磁选有限公司
	观音寺乡
	有
	停用
	铁矿
	否
	五
	11
	11
	9.6
	7
	张坤峰
经理
	王帅钦
党委副书记、政法委员
	郭伟
民政协党组成员、副主席
	D
	鲁山县应急管理局

	14
	鲁山县
	新建尾矿库
	河南省鲁山县兴盛矿业有限公司
	观音寺乡
	有
	停用
	铁矿
	否
	五
	28
	25
	19.5
	11
	周超
总经理
	李俊良
行政执法队大队长
	郭伟
民政协党组成员、副主席
	D
	鲁山县应急管理局

	15
	鲁山县
	双收选厂尾矿库
	平顶山市双收石墨制品有限公司
	观音寺乡
	无
	停用
	石墨
	否
	四
	30
	30
	115.1
	80
	程佑富
厂长
	史广伟
宣传委员、副乡长
	郭伟
民政协党组成员、副主席
	D
	鲁山县应急管理局
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